
 

Об уполномоченном по правам ребенка в городском округе Новокуйбышевск 

В соответствии с положениями Конвенции о правах ребенка, 

Семейного кодекса РФ, Закона Самарской области от 6 мая 2002 года «Об 

Уполномоченном по правам ребенка в Самарской области», руководствуясь 

ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, постановляю: 

1. Назначить уполномоченным по правам ребенка в городском округе 

Новокуйбышевск заместителя главы городского округа по социальным 

вопросам Пахомову Е.М. 

2. Управлению информационных технологий (Юдаков Д.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 


